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➢ Kumppanuustalo Viikari on suljettuna pääsiäisenä 3.-6.4.2026. Tilojen käyttö 

mahdollista avaimella tilavarauksen etukäteen tehneille. 

 

➢ Kakspy:n Kohtaamiskahvila Vuoksi on auki ke-to klo 10.00–14.00 ja pe klo 

11.30–13.30. Kokouskahveja voi tilata tuttuun tapaan mielellään noin viikkoa ennen kahvilan 

aukiolopäiville kahvilavuoksi@kakspy.com tai puh 0407103237. 

Huom! Alakerran keittiötila on taas vain kahvilan käytössä. Tarvittaessa yhdistykset voivat kysyä lupaa 

keittiön käyttöön Kakspyn henkilökunnalta, mutta muistattehan silloinkin siivota jälkenne erityisen hyvin, 

sillä terveystarkastaja saattaa tulla käymään milloin vain. 

 

TULEVIA TAPAHTUMIA VIIKARILLA: 

➢ Huhtikuun kaikille avoimet Yhteisölliset aamukahvit Viikarilla pidetään 16.4.2026 klo 9–11, tarjolla kuppi 
kuumaa ja yrttien tai kukkien istuttamista ruukkuihin. Lisäksi Jouni pitää askartelun ohella tietovisaa. 
Tervetuloa! Mainos liitteenä. 
 

➢ Tervetuloa Kirjan ja ruusun päivän kahveille Viikarilla 23.4. klo 9–11 1.krs Loistoon. Kirjailija Fatima Aboud 

Nadaf kertoo kirjastaan Adra – auringon kaupunki. Lisäksi luvassa pientä lisäohjelmaa. 

Kaikki kävijät saavat mukaansa ruusun! Ks. mainos. 

 

➢ Tule mukaan suunnittelemaan iloista ikäkarnevaalia/mielenilmausta rollaattorimarssia Kotkaan. 
Kokoonnumme 8.4. klo 11.30 Kumppanuustalo Viikarilla 2. krs Ulapassa. Varsinainen rollaattorimarssi 
lähtee liikkeelle 8.5. klo 14.00 Kotkan kaupungin teatterin pihalta ja kulkee Keskuskatua pitkin Kauppatorin 
lavalle, jossa vähän ohjelmaa. Mainos liitteenä. 
Seuraa koko Kymenlaakson rollaattorimarssin tapahtumasivua tästä linkistä. 

 
 
MUITA TAPAHTUMIA: 
 

➢ Vapaaehtoisia aikuisia etsitään mukaan turvaamaan Etelä-Kymenlaakson nuorten päättäjäisiltaa 

Mansikkalahteen 30.5.2026. Paikalle kokoontuu illan aikana runsaasti nuoria Kotkasta, Haminasta ja 

Pyhtäältä, ja läsnä olevat turvalliset aikuiset ovat tärkeä osa illan sujuvuuden ja turvallisuuden varmistamista. 

Vapaaehtoiset toimivat yhdessä nuorisotyöntekijöiden sekä viranomaisten kanssa. Tavoitteena on luoda 

nuorille rauhallinen ja turvallinen ympäristö juhlia lukuvuoden päätöstä. Tehtäväsi vapaaehtoisena on olla 

läsnä, kohdata nuoria arvostavasti sekä tarvittaessa ohjata heitä tilanteissa, jotka kaipaavat aikuisen tukea. 

Aikaisempaa kokemusta ei vaadita – tärkeintä on halu olla mukana tekemässä hyvää. 

Mikäli olet kiinnostunut tulemaan vapaaehtoiseksi, ota yhteyttä: Ehkäisevän päihde- ja mielenterveystyön 

koordinaattori Hanna-kaisa.lahde@kotka.fi p. 0406127835 

 

➢ Karhulan seurakuntakeskuksella (Karhulantie 33) järjestetään 23.5. nuorten kirpputoritapahtuma! 

Myyjiksi kutsutaan Kotkassa asuvia, 15–29-vuotiaita, nuoria. Nyt on hyvä mahdollisuus tehdä kevätsiivous 

kaappeihin tai tulla tekemään hyviä löytöjä muiden pöydistä! 

Myyntipaikkoja on rajatusti ja niitä voi kysellä 13.4.–17.5. välisenä aikana nuorisotyönohjaaja Taru 

Spännäriltä (taru.spannari@evl.fi, 040 655 0234). Myyntipaikka on ilmainen. Tarkemmat ohjeet myyjille 

lähetetään ilmoittautumisen jälkeen. 

Tilaisuus on avoin kaikille ja se on poliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumaton. Tervetuloa mukaan iloiseen 

kirppispäivään! 

Tapahtuman järjestää Kotka-Kymin seurakunta ja Kotkan kaupunki sekä Hyvän mielen kulttuuriverkosto. 
 
 

Lämpenevää huhtikuuta! 
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